



Abaetetuba/PA, 21 de março de 2025

Prefeitura Municipal de Anapu – PA
Setor de Compras / Licitações

Assunto: Devolução de Cotação de Preços –Materiais Elétricos

Prezados,

Em atendimento ao pedido de cotação de preços de mercado referente ao Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos diversos destinados à manutenção da rede de iluminação pública, a fim de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Anapu – PA, a empresa abaixo qualificada apresenta sua proposta comercial:

Razão Social: Amazônia Serviços e Empreendimentos Ltda.
CNPJ: 20.042.587/0001-09
Endereço: Av. Pedro I, 675 – Bairro São Lourenço – Abaetetuba/PA – CEP: 68.440-000
Representante Legal: Sebastião Francisco Soares Corrêa (Sócio Administrador)

Valor Total da Cotação: R\$ 2.607.199,75 (Dois milhões, seiscentos e sete mil, cento e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos) conforme planilha abaixo discriminada :

<u>Item</u>	<u>Produtos</u>	<u>Unid.</u>	<u>Quant.</u>	<u>valor unitário.</u>	<u>Valor Total</u>
1	ABRAÇADEIRA TIPO D 1" - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 4,46	R\$ 490,98
2	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 3,32	R\$ 365,71
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 2" - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 6,66	R\$ 732,80
4	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 3,86	R\$ 424,26
5	ABRAÇADEIRA TIPO DE 1 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 5,53	R\$ 607,88
6	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL INTELIGENTE CAP LI MAX 600A	UNID	2	R\$ 90,06	R\$ 180,11
7	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UNID	6	R\$ 51,54	R\$ 309,26
8	ALICATE MULTIFUNCIONAL PARA TERMINAL ILHOS 8X1 C/ 5 BICOS	UNID	5	R\$ 121,56	R\$ 607,79



9	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO P/ ELETRICISTA 8"	UNID	10	R\$ 55,00	R\$ 550,04
10	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110	R\$ 2,55	R\$ 280,22
11	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110	R\$ 2,33	R\$ 256,70
12	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110	R\$ 2,23	R\$ 245,62
13	ARRUELA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110	R\$ 3,22	R\$ 354,19
14	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110	R\$ 2,37	R\$ 260,72
15	BASÉ P/ RELÉ FOTOELÉTRICO- PLÁSTICA	UNID	625	R\$ 14,83	R\$ 9.266,47
16	BENJAMIM 3 PINOS	UNID	175	R\$ 7,73	R\$ 1.353,24
17	BOCAL DE LOUÇA E-40	UNID	250	R\$ 17,06	R\$ 4.264,05
18	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	UNID	800	R\$ 7,26	R\$ 5.807,52
19	BOLSA BALDE EM LONA TELECOM MEDIO PARA IÇAR FERRAMENTAS -AM COR VERDE-ESCURO	UNID	7	R\$ 110,97	R\$ 776,77
20	BOTA BOTINA PARA ELETRICISTA NR10 EPI	UNID	10	R\$ 128,50	R\$ 1.285,04
21	BRAÇO P/ LUMINÁRIA PÚBLICA 1,5M X 32CM	UNID	750	R\$ 112,65	R\$ 84.489,56
22	BUCHA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110	R\$ 2,69	R\$ 295,36
23	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110	R\$ 2,71	R\$ 298,27
24	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110	R\$ 1,76	R\$ 193,31
25	BUCHA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110	R\$ 2,57	R\$ 282,62
26	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110	R\$ 1,95	R\$ 214,77
27	BUCHA PARA PAREDE 10MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 504,75	R\$ 2.019,00
28	BUCHA PARA PAREDE 6MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 229,23	R\$ 916,93
29	BUCHA PARA PAREDE 7MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 200,89	R\$ 803,55
30	BUCHA PARA PAREDE 8MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 234,96	R\$ 939,85
31	CABO DE ALUMINIO 10MM DUPLEX NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	12	R\$ 491,55	R\$ 5.898,60
32	CABO DE ALUMINIO 10MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 1.060,45	R\$ 10.604,48

33	CABO DE ALUMINIO 10MM TRIPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 745,20	R\$ 7.451,98
34	CABO DE ALUMINIO 16MM DUPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 847,36	R\$ 4.236,79
35	CABO DE ALUMINIO 16MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 1.363,20	R\$ 13.631,96
36	CABO DE ALUMINIO 16MM TRIPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 1.078,49	R\$ 10.784,93
37	CABO DE ALUMINIO 25MM QUADRIplex NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 2.086,12	R\$ 10.430,59
38	CABO DE ALUMINIO 25MM TRIPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 1.636,28	R\$ 8.181,41
39	CABO ELETRICO FLEX 1,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60	R\$ 189,59	R\$ 11.375,28
40	CABO ELETRICO FLEX 2,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60	R\$ 292,86	R\$ 17.571,74
41	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M	ROLO	47	R\$ 1.230,53	R\$ 57.834,90
42	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 16MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32	R\$ 1.836,36	R\$ 58.763,47
43	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 25MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32	R\$ 2.421,52	R\$ 77.488,66
44	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50	R\$ 556,78	R\$ 27.838,80
45	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50	R\$ 720,75	R\$ 36.037,42
46	CABO ELETRICO TRANÇADO 1,5MM – ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 406,74	R\$ 5.287,57
47	CABO ELETRICO TRANÇADO 2,5MM – ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 628,35	R\$ 8.168,49
48	CABO ELETRICO TRANÇADO 4MM – ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 747,05	R\$ 9.711,70
49	CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11	R\$ 1.150,13	R\$ 12.651,45
50	CABO PP FLEXÍVEL - 3X4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11	R\$ 1.608,21	R\$ 17.690,34
51	CAIXA 4X2	UNID	1150	R\$ 3,30	R\$ 3.798,48
52	CAIXA 4X4	UNID	400	R\$ 6,96	R\$ 2.784,82



53	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR	UNID	80	R\$ 10,30	R\$ 823,79
54	CAIXA DISJUNTOR BIPOLAR SOBREPOR MAIS TOMADA 20A	UNID	77	R\$ 19,00	R\$ 1.463,25
55	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL MONOFASICA	UNID	27	R\$ 109,65	R\$ 2.960,68
56	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL POLIFASICA	UNID	27	R\$ 248,23	R\$ 6.702,25
57	CANALETA ADESIVADA 10X12X2M	UNID	225	R\$ 14,81	R\$ 3.332,21
58	CANALETA ADESIVADA 20X12X2M	UNID	225	R\$ 13,38	R\$ 3.010,30
59	CHAVE INGLESA C/ CABO ISOLADO 12 POLEGADAS	UNID	7	R\$ 58,73	R\$ 411,14
60	CHAVE BIELA PERFURADA TIPO L AÇO CARBONO PARAFUSO LONGO 3MM	UNID	7	R\$ 29,81	R\$ 208,64
61	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 180CM	UNID	150	R\$ 53,63	R\$ 8.043,84
62	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 210CM	UNID	150	R\$ 41,95	R\$ 6.291,95
63	CINTO 5 PONTOS MAIS TALABARTE POSICIONAMENTO POSTE ELETRICISTA	UNID	5	R\$ 581,65	R\$ 2.908,24
64	CONECTOR PERFURANTE CDP-70	UNID	1100	R\$ 12,72	R\$ 13.991,21
65	CONECTOR PERFURANTE CDP-90	UNID	600	R\$ 27,78	R\$ 16.666,40
66	CONJUNTO ARMAÇÃO E ISOLADOR VERTICAL ROLDANA POCELANA POSTE	UNID	225	R\$ 29,78	R\$ 6.699,85
67	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1'	UNID	275	R\$ 7,42	R\$ 2.039,64
68	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/2	UNID	275	R\$ 6,43	R\$ 1.767,15
69	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1/2	UNID	275	R\$ 5,97	R\$ 1.642,21
70	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 2"	UNID	275	R\$ 12,58	R\$ 3.459,54



71	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4	UNID	275	R\$ 7,74	R\$ 2.129,04
72	DISJUNTOR BIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	37	R\$ 90,56	R\$ 3.350,86
73	DISJUNTOR BIPOLAR 16A - CURVA C	UNID	42	R\$ 52,91	R\$ 2.222,03
74	DISJUNTOR BIPOLAR 20A - CURVA C	UNID	42	R\$ 50,15	R\$ 2.106,51
75	DISJUNTOR BIPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42	R\$ 60,32	R\$ 2.533,58
76	DISJUNTOR BIPOLAR 40A - CURVA C	UNID	37	R\$ 57,91	R\$ 2.142,70
77	DISJUNTOR BIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	37	R\$ 62,88	R\$ 2.326,51
78	DISJUNTOR BIPOLAR 63A - CURVA C	UNID	37	R\$ 55,15	R\$ 2.040,72
79	DISJUNTOR BIPOLAR 80A - CURVA C	UNID	37	R\$ 70,55	R\$ 2.610,22
80	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A - CURVA C	UNID	70	R\$ 19,44	R\$ 1.360,92
81	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A - CURVA C	UNID	70	R\$ 19,74	R\$ 1.381,47
82	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42	R\$ 18,93	R\$ 795,22
83	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - CURVA C	UNID	27	R\$ 22,13	R\$ 597,45
84	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A - CURVA C	UNID	27	R\$ 29,38	R\$ 793,14
85	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	31	R\$ 120,54	R\$ 3.736,80
86	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	31	R\$ 66,78	R\$ 2.070,06
87	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1 1/2	UNID	22	R\$ 369,15	R\$ 8.121,30
88	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1"	UNID	85	R\$ 305,83	R\$ 25.995,55
89	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1/2	UNID	85	R\$ 149,45	R\$ 12.703,49



90	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 3/4	UNID	85	R\$ 140,41	R\$ 11.934,75
91	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 1/2- C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 18,07	R\$ 1.897,82
92	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 3/4 - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 19,48	R\$ 2.045,40
93	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1" - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 31,13	R\$ 3.268,58
94	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 46,61	R\$ 4.894,53
95	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 2" - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 74,14	R\$ 7.784,44
96	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 8 DEGRAUS	UNID	17	R\$ 384,75	R\$ 6.540,72
97	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO RETA 27 DEGRAUS	UNID	3	R\$ 2.371,78	R\$ 7.115,35
98	ESPETO DE JARDIM DE LED BRANCO QUENTE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450	R\$ 63,40	R\$ 28.531,44
99	ESPETO DE JARDIM DE LED VERDE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450	R\$ 58,58	R\$ 26.359,43
100	EXTENSÃO ELÉTRICA 20M	UNID	32	R\$ 112,01	R\$ 3.584,42
101	EXTENSÃO ELÉTRICA 3M	UNID	32	R\$ 38,36	R\$ 1.227,63
102	FITA AUTA FUSÃO 19MM X 10M	UNID	75	R\$ 30,70	R\$ 2.302,30
103	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UNID	275	R\$ 20,68	R\$ 5.686,86
104	FITA ZEBRADA 200M	UNID	35	R\$ 28,73	R\$ 1.005,47
105	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 10-12 C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175	R\$ 13,11	R\$ 2.293,76
106	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 14-16 - C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175	R\$ 16,77	R\$ 2.935,23
107	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 1/2X2,0MTS	UNID	15	R\$ 87,26	R\$ 1.308,84

108	INTERRUPTOR C/TOMADA SISTEMA X 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 13,80	R\$ 1.862,98
109	INTERRUPTOR DUPLO	UNID	135	R\$ 16,65	R\$ 2.248,05
110	INTERRUPTOR SIMPLES	UNID	135	R\$ 12,87	R\$ 1.737,04
111	INTERRUPTOR SIMPLES 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 10,30	R\$ 1.390,50
112	INTERRUPTOR TRIPLO	UNID	140	R\$ 18,29	R\$ 2.560,67
113	ISOLADOR PORCELANA T PIMENTÃO 54X72	UNID	225	R\$ 19,25	R\$ 4.330,85
114	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS 6 PEÇAS ISOLADAS 1000V	UNID	5	R\$ 36,78	R\$ 183,92
115	KIT ELETRICA CHAVE TESTE DIGITAL MAIS CANETA DETECTORA DE TENSÃO	UNID	7	R\$ 57,17	R\$ 400,17
116	LAMPADA DE LED BOLINHA 3W E-27 G45 VARAL ESPELHO CAMARIM	UNID	500	R\$ 15,61	R\$ 7.805,49
117	LÂMPADA LED BULBO 30W - BIVOLT 6500K	UNID	1350	R\$ 35,12	R\$ 47.414,47
118	LÂMPADA LED BULBO 40W - BIVOLT 6500K	UNID	1350	R\$ 43,24	R\$ 58.373,78
119	LÂMPADA LED BULBO 50W - BIVOLT 6500K	UNID	2000	R\$ 58,01	R\$ 116.017,20
120	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500	R\$ 52,28	R\$ 26.139,15
121	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250	R\$ 53,61	R\$ 13.401,48
122	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250	R\$ 60,20	R\$ 15.050,90
123	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E- 40	UNID	250	R\$ 195,95	R\$ 48.986,80
124	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA C/ BOCAL E27	UNID	500	R\$ 229,71	R\$ 114.856,00
125	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W - 6500K BIVOLT	UNID	500	R\$ 974,80	R\$ 487.399,93
126	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W - 6500K BIVOLT	UNID	500	R\$ 313,45	R\$ 156.723,84
127	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 0,5KV 1000V	UNID	5	R\$ 541,01	R\$ 2.705,07
128	LUVA MULTITATO EMBORACHADA PU MULTIUSO EPI	UNID	100	R\$ 15,28	R\$ 1.527,68



129	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2	UNID	330	R\$ 5,37	R\$ 1.770,66
130	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1"	UNID	375	R\$ 4,60	R\$ 1.724,02
131	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1/2	UNID	375	R\$ 4,28	R\$ 1.605,52
132	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2"	UNID	375	R\$ 5,48	R\$ 2.056,41
133	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4	UNID	375	R\$ 5,05	R\$ 1.895,16
134	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1 1/2	UNID	22	R\$ 195,16	R\$ 4.293,55
135	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1"	UNID	22	R\$ 222,89	R\$ 4.903,47
136	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1/2	UNID	22	R\$ 160,89	R\$ 3.539,64
137	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 3/4	UNID	22	R\$ 166,20	R\$ 3.656,46
138	LUVA VAQUETA DE COBERTURA PARA LUVA DE ALTA TENSÃO	UNID	5	R\$ 298,33	R\$ 1.491,66
139	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1 1/2	UNID	115	R\$ 12,48	R\$ 1.435,03
140	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1"	UNID	115	R\$ 10,06	R\$ 1.157,14
141	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 2"	UNID	115	R\$ 18,14	R\$ 2.086,61
142	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 3/4	UNID	340	R\$ 10,53	R\$ 3.578,82
143	OCULOS PARA ELETRICISTA INCOLOR C.A40903	UNID	15	R\$ 15,57	R\$ 233,49
144	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3,5X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	UNID	5	R\$ 100,93	R\$ 504,67



145	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3X20MM CAIXA COM 1000	UNID	5	R\$ 117,24	R\$ 586,18
146	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300 MM	UNID	500	R\$ 23,93	R\$ 11.964,02
147	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	UNID	500	R\$ 27,02	R\$ 13.512,33
148	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA ZINCADO 1/4 X50MM-1000 UNIDADES	UNID	2	R\$ 162,17	R\$ 324,35
149	PLUGUE MACHO 2P+T 10A	UNID	135	R\$ 7,16	R\$ 967,10
150	PLUGUE MACHO 2P+T 20A	UNID	135	R\$ 11,06	R\$ 1.493,68
151	QUADRO 150 A TRIFASICO PARA 32 DISJUNTORES COM BARRAMENTO			R\$ 1.015,67	R\$ 47.736,70
152	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR	UNID	47	R\$ 736,51	R\$ 56.711,10
153	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	77	R\$ 1.055,78	R\$ 33.784,95
154	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 34 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	32	R\$ 1.105,91	R\$ 51.977,71
155	REATOR VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500	R\$ 125,27	R\$ 62.633,74
156	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250	R\$ 164,01	R\$ 41.002,05
157	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250	R\$ 166,32	R\$ 41.580,00
158	REFLETOR EM ALUMINIO 400W E-40 CAIXA COM 2 UNID	UNID	45	R\$ 114,72	R\$ 5.162,43
159	REFLETOR LED - 400W - BIVOLT 6500K	UNID	50	R\$ 372,63	R\$ 18.631,53
160	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K BRANCO	UNID	275	R\$ 60,08	R\$ 16.521,80
161	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275	R\$ 74,61	R\$ 20.517,67
162	REFLETOR LED- 150W - BIVOLT 6500K	UNID	80	R\$ 161,41	R\$ 12.912,94
163	REFLETOR LED- 200W - BIVOLT 6500K	UNID	100	R\$ 246,58	R\$ 24.658,25
164	REFLETOR LED -30W-BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275	R\$ 54,23	R\$ 14.913,53



165	REFLETOR LED-30W- BIVOLT 6500K BRANCO FRIO	UNID	275	R\$ 44,72	R\$ 12.297,42
166	RELE FALTA DE FASE 220/380V S/DPF-1	UNID	15	R\$ 280,79	R\$ 4.211,86
167	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V	UNID	2625	R\$ 29,94	R\$ 78.605,53
168	RELÉ FOTOELÉTRICO 227V	UNID	625	R\$ 28,97	R\$ 18.107,34
169	SISTEMA X TOMADA DE 10A-2P+T SOBREPOR	UNID	135	R\$ 11,57	R\$ 1.562,09
170	SISTEMA X TOMADA DE 20A-2P+T SOBREPOR	UNID	135	R\$ 12,71	R\$ 1.715,31
171	SOQUETE BOCAL E-27 COM RABICHO PRETO 10CM KIT COM 50	UNID	512	R\$ 5,24	R\$ 2.682,46
172	SOQUETE PORCELANA E-27 REFORÇADO 1464-DF	UNID	625	R\$ 9,21	R\$ 5.756,33
173	TAMPA CEGA 4X2	UNID	1150	R\$ 6,85	R\$ 7.875,99
174	TAMPA CEGA 4X4	UNID	375	R\$ 10,49	R\$ 3.932,91
175	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 10MM PC. C/100	UNID	2	R\$ 140,09	R\$ 280,17
176	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 16MM PC. C/100	UNID	2	R\$ 201,33	R\$ 402,67
177	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 25MM PC. C/100	UNID	2	R\$ 261,81	R\$ 523,62
178	TERMINAL TUBULAR ILHOS 1,5MM PRE ISOLADO KIT COM 100	UNID	7	R\$ 57,76	R\$ 404,32
179	TERMINAL TUBULAR ILHOS 2,5MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7	R\$ 72,98	R\$ 510,85
180	TERMINAL TUBULAR ILHOS 4MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7	R\$ 98,12	R\$ 686,84
181	TERMINAL TUBULAR ILHOS 6MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7	R\$ 99,32	R\$ 695,21
182	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	UNID	135	R\$ 11,33	R\$ 1.529,20
183	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES	UNID	135	R\$ 25,20	R\$ 3.401,60
184	TOMADA CONJUGADA - 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTORES	UNID	135	R\$ 21,78	R\$ 2.940,25

185	TOMADA CONJUGADA - C/ 2 ENTRADA	UNID	135	R\$ 17,37	R\$ 2.345,42
186	TOMADA DUPLA 10A	UNID	135	R\$ 19,32	R\$ 2.608,61
187	TOMADA DUPLA 3 POLOS 2P+T 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 15,30	R\$ 2.065,73
188	TOMADA DUPLA 3 POLOS 2P+T 20A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 14,70	R\$ 1.984,38
189	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 10A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135	R\$ 7,88	R\$ 1.064,36
190	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 20A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135	R\$ 10,52	R\$ 1.419,62
191	TOMADA SIMPLES 10A.	UNID	135	R\$ 11,81	R\$ 1.593,91
192	TOMADA SIMPLES 20A	UNID	135	R\$ 15,57	R\$ 2.102,14

Data da Cotação: 21/03/2025

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias

Respeitosamente,

AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
Assinado de forma digital
por AMAZONIA SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
LTDA:20042587000109 LTDA:20042587000109

Sebastião Francisco Soares Corrêa
Sócio Administrador
Amazônia Serviços e Empreendimentos Ltda.



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU/PA
Departamento de Compras

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU - PARÁ

DADOS DO PROPONENTE						
Razão Social:		Civitek Engenharia Ltda				
CNPJ:		36.037.147/0001-01				
Endereço completo:		Rua Presidente Costa e Silva, 345, Tapanã, Belém/Pa. CEP 66.020-600				
Telefone de contato:						
E-mail:		civitekengenharia@gmail.com				
DESCRIÇÃO E PREÇO DOS ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA TIPO D 1" - C/ CUNHA	UNID	110		R\$ 3,59	R\$ 394,80
2	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110		R\$ 2,69	R\$ 296,01
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 2" - C/ CUNHA	UNID	110		R\$ 5,45	R\$ 599,00
4	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 - C/ CUNHA	UNID	110		R\$ 3,60	R\$ 396,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO DE 1 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110		R\$ 4,15	R\$ 456,68
6	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL INTELIGENTE CAP LI MAX 600A	UNID	2		R\$ 67,49	R\$ 134,99
7	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UNID	6		R\$ 46,02	R\$ 276,13
8	ALICATE MULTIFUCIONAL PARA TERMINAL ILHOS 8X1 C/ 5 BICOS	UNID	5		R\$ 108,23	R\$ 541,17
9	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO P/ ELETRICISTA 8"	UNID	10		R\$ 57,99	R\$ 579,88

Civitek Engenharia Ltda. CNPJ: 36.037.147/0001-01 End.: Rua Presidente Costa e Silva, 345, Tapanã, Belém/Pa. CEP 66.020-600.
Email: civitekengenharia@gmail.com

10	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110		R\$ 2,16	R\$ 237,62
11	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110		R\$ 1,97	R\$ 216,58
12	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110		R\$ 1,89	R\$ 208,15
13	ARRUELA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110		R\$ 2,31	R\$ 253,71
14	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110		R\$ 1,83	R\$ 201,73
15	BASE P/ RELÉ FOTOELÉTRICO- PLÁSTICA	UNID	625		R\$ 18,22	R\$ 11.386,63
16	BENJAMIM 3 PINOS	UNID	175		R\$ 8,89	R\$ 1.556,29
17	BOCAL DE LOUÇA E-40	UNID	250		R\$ 13,95	R\$ 3.487,81
18	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	UNID	800		R\$ 6,13	R\$ 4.905,44
19	BOLSA BALDE EM LONA TELECOM MEDIO PARA IÇAR FERRAMENTAS -AM COR VERDE-ESCURO	UNID	7		R\$ 120,58	R\$ 844,08
20	BOTA BOTINA PARA ELETRICISTA NR10 EPI	UNID	10		R\$ 110,28	R\$ 1.102,82
21	BRAÇO P/ LUMINÁRIA PÚBLICA 1,5M X 32CM	UNID	750		R\$ 88,07	R\$ 66.054,62
22	BUCHA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110		R\$ 3,12	R\$ 342,76
23	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110		R\$ 2,10	R\$ 231,43
24	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110		R\$ 1,62	R\$ 178,22
25	BUCHA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110		R\$ 2,42	R\$ 266,05
26	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110		R\$ 2,19	R\$ 240,93
27	BUCHA PARA PAREDE 10MM PC. C/ 1000	UNID	4		R\$ 376,19	R\$ 1.504,75
28	BUCHA PARA PAREDE 6MM PC. C/ 1000	UNID	4		R\$ 179,90	R\$ 719,61
29	BUCHA PARA PAREDE 7MM PC. C/ 1000	UNID	4		R\$ 168,17	R\$ 672,67
30	BUCHA PARA PAREDE 8MM PC. C/ 1000	UNID	4		R\$ 188,83	R\$ 755,30

31	CABO DE ALUMINIO 10MM DUPLEX NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	12		R\$ 532,50	R\$ 6.390,00
32	CABO DE ALUMINIO 10MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10		R\$ 951,82	R\$ 9.518,23
33	CABO DE ALUMINIO 10MM TRIPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10		R\$ 911,78	R\$ 9.117,84
34	CABO DE ALUMINIO 16MM DUPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5		R\$ 589,73	R\$ 2.948,66
35	CABO DE ALUMINIO 16MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10		R\$ 1.391,65	R\$ 13.916,48
36	CABO DE ALUMINIO 16MM TRIPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10		R\$ 820,76	R\$ 8.207,60
37	CABO DE ALUMINIO 25MM QUADRIplex NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	5		R\$ 1.619,02	R\$ 8.095,09
38	CABO DE ALUMINIO 25MM TRIPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5		R\$ 1.498,56	R\$ 7.492,82
39	CABO ELETRICO FLEX 1,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60		R\$ 166,51	R\$ 9.990,89
40	CABO ELETRICO FLEX 2,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60		R\$ 242,95	R\$ 14.576,77
41	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M	ROLO	47		R\$ 1.218,84	R\$ 57.285,53
42	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 16MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32		R\$ 1.768,45	R\$ 56.590,40
43	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 25MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32		R\$ 2.134,31	R\$ 68.298,07
44	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50		R\$ 499,54	R\$ 24.977,22
45	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50		R\$ 619,54	R\$ 30.976,79

46	CABO ELETRICO TRANÇADO 1,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	13		R\$ 335,18	R\$ 4.357,32
47	CABO ELETRICO TRANÇADO 2,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	13		R\$ 499,10	R\$ 6.488,30
48	CABO ELETRICO TRANÇADO 4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	13		R\$ 630,63	R\$ 8.198,19
49	CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11		R\$ 961,27	R\$ 10.573,97
50	CABO PP FLEXÍVEL - 3X4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11		R\$ 1.405,25	R\$ 15.457,75
51	CAIXA 4X2	UNID	1150		R\$ 2,91	R\$ 3.351,11
52	CAIXA 4X4	UNID	400		R\$ 6,39	R\$ 2.554,88
53	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR	UNID	80		R\$ 9,08	R\$ 726,36
54	CAIXA DISJUNTOR BIPOLAR SOBREPOR MAIS TOMADA 20A	UNID	77		R\$ 23,20	R\$ 1.786,40
55	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL MONOFASICA	UNID	27		R\$ 85,89	R\$ 2.319,03
56	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL POLIFASICA	UNID	27		R\$ 209,67	R\$ 5.661,19
57	CANALETA ADESIVADA 10X12X2M	UNID	225		R\$ 14,87	R\$ 3.345,17
58	CANALETA ADESIVADA 20X12X2M	UNID	225		R\$ 10,31	R\$ 2.318,83
59	CHAVE INGLESA C/ CABO ISOLADO 12 POLEGADAS	UNID	7		R\$ 55,72	R\$ 390,03
60	CHAVE BIELA PERFURADA TIPO L AÇO CARBONO PARAFUSO LONGO 3MM	UNID	7		R\$ 22,49	R\$ 157,44
61	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 180CM	UNID	150		R\$ 52,44	R\$ 7.866,00
62	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 210CM	UNID	150		R\$ 49,31	R\$ 7.395,95
63	CINTO 5 PONTOS MAIS TALABARTE POSICIONAMENTO POSTE ELETRICISTA	UNID	5		R\$ 465,41	R\$ 2.327,04

64	CONECTOR PERFURANTE CDP-70	UNID	1100		R\$ 10,55	R\$ 11.608,78
65	CONECTOR PERFURANTE CDP-90	UNID	600		R\$ 22,96	R\$ 13.778,10
66	CONJUNTO ARMAÇÃO E ISOLADOR VERTICAL ROLDANA POCELANA POSTE	UNID	225		R\$ 22,49	R\$ 5.060,42
67	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1'	UNID	275		R\$ 6,37	R\$ 1.751,22
68	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/2	UNID	275		R\$ 5,85	R\$ 1.610,07
69	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1/2	UNID	275		R\$ 4,39	R\$ 1.206,67
70	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 2"	UNID	275		R\$ 9,86	R\$ 2.712,82
71	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4	UNID	275		R\$ 5,47	R\$ 1.503,70
72	DISJUNTOR BIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	37		R\$ 75,47	R\$ 2.792,38
73	DISJUNTOR BIPOLAR 16A - CURVA C	UNID	42		R\$ 43,60	R\$ 1.831,10
74	DISJUNTOR BIPOLAR 20A - CURVA C	UNID	42		R\$ 47,71	R\$ 2.003,83
75	DISJUNTOR BIPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42		R\$ 45,40	R\$ 1.906,71
76	DISJUNTOR BIPOLAR 40A - CURVA C	UNID	37		R\$ 47,50	R\$ 1.757,32
77	DISJUNTOR BIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	37		R\$ 47,28	R\$ 1.749,24
78	DISJUNTOR BIPOLAR 63A - CURVA C	UNID	37		R\$ 39,63	R\$ 1.466,16
79	DISJUNTOR BIPOLAR 80A - CURVA C	UNID	37		R\$ 57,78	R\$ 2.137,68
80	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A - CURVA C	UNID	70		R\$ 14,23	R\$ 996,28
81	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A - CURVA C	UNID	70		R\$ 14,82	R\$ 1.037,23

82	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42		R\$ 15,77	R\$ 662,20
83	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - CURVA C	UNID	27		R\$ 18,72	R\$ 505,48
84	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A - CURVA C	UNID	27		R\$ 25,34	R\$ 684,13
85	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	31		R\$ 111,09	R\$ 3.443,86
86	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	31		R\$ 56,45	R\$ 1.749,83
87	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1 1/2	UNID	22		R\$ 312,50	R\$ 6.875,00
88	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1"	UNID	85		R\$ 316,75	R\$ 26.923,96
89	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1/2	UNID	85		R\$ 108,01	R\$ 9.180,82
90	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 3/4	UNID	85		R\$ 124,84	R\$ 10.611,49
91	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 1/2- C/ 3 METROS	UNID	105		R\$ 18,40	R\$ 1.931,62
92	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 3/4 - C/ 3 METROS	UNID	105		R\$ 18,97	R\$ 1.991,76
93	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA ROSCÁVEL 1'' - C/ 3 METROS	UNID	105		R\$ 36,25	R\$ 3.806,42
94	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 - C/ 3 METROS	UNID	105		R\$ 32,63	R\$ 3.425,93
95	ELETRODUTO PVC ANTI- CHAMA ROSCÁVEL 2" - C/ 3 METROS	UNID	105		R\$ 90,73	R\$ 9.527,02
96	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 8 DEGRAUS	UNID	17		R\$ 367,91	R\$ 6.254,43
97	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO RETA 27 DEGRAUS	UNID	3		R\$ 2.534,98	R\$ 7.604,95

98	ESPETO DE JARDIM DE LED BRANCO QUENTE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450		R\$ 47,25	R\$ 21.264,39
99	ESPETO DE JARDIM DE LED VERDE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450		R\$ 48,82	R\$ 21.968,14
100	EXTENSÃO ELÉTRICA 20M	UNID	32		R\$ 110,50	R\$ 3.535,89
101	EXTENSÃO ELÉTRICA 3M	UNID	32		R\$ 28,95	R\$ 926,36
102	FITA AUTA FUSÃO 19MM X 10M	UNID	75		R\$ 30,46	R\$ 2.284,23
103	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UNID	275		R\$ 23,41	R\$ 6.437,48
104	FITA ZEBRADA 200M	UNID	35		R\$ 23,82	R\$ 833,64
105	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 10-12 C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175		R\$ 15,25	R\$ 2.667,98
106	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 14-16 - C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175		R\$ 11,26	R\$ 1.970,89
107	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 1/2X2,0MTS	UNID	15		R\$ 70,04	R\$ 1.050,56
108	INTERRUPTOR C/TOMADA SISTEMA X 10A SOBREPOR	UNID	135		R\$ 14,40	R\$ 1.943,47
109	INTERRUPTOR DUPLO	UNID	135		R\$ 13,37	R\$ 1.804,44
110	INTERRUPTOR SIMPLES	UNID	135		R\$ 8,98	R\$ 1.212,07
111	INTERRUPTOR SIMPLES 10A SOBREPOR	UNID	135		R\$ 8,30	R\$ 1.119,83
112	INTERRUPTOR TRIPLO	UNID	140		R\$ 14,82	R\$ 2.074,46
113	ISOLADOR PORCELANA T PIMENTÃO 54X72	UNID	225		R\$ 13,69	R\$ 3.081,24
114	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLPS 6 PEÇAS ISOLADAS 1000V	UNID	5		R\$ 32,27	R\$ 161,34
115	KIT ELETRICA CHAVE TESTE DIGITAL MAIS	UNID	7		R\$ 50,82	R\$ 355,75

	CANETA DETECTORA DE TENSÃO					
116	LAMPADA DE LED BOLINHA 3W E-27 G45 VARAL ESPELHO CAMARIM	UNID	500		R\$ 13,43	R\$ 6.714,40
117	LÂMPADA LED BULBO 30W - BIVOLT 6500K	UNID	1350		R\$ 27,01	R\$ 36.468,43
118	LÂMPADA LED BULBO 40W - BIVOLT 6500K	UNID	1350		R\$ 34,07	R\$ 45.991,84
119	LÂMPADA LED BULBO 50W - BIVOLT 6500K	UNID	2000		R\$ 46,41	R\$ 92.820,00
120	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500		R\$ 42,97	R\$ 21.483,78
121	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250		R\$ 51,36	R\$ 12.840,50
122	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250		R\$ 49,57	R\$ 12.392,98
123	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E- 40	UNID	250		R\$ 174,22	R\$ 43.555,43
124	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E27	UNID	500		R\$ 180,20	R\$ 90.097,50
125	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W - 6500K BIVOLT	UNID	500		R\$ 814,29	R\$ 407.143,75
126	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W - 6500K BIVOLT	UNID	500		R\$ 269,12	R\$ 134.561,96
127	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 0,5KV 1000V	UNID	5		R\$ 393,77	R\$ 1.968,87
128	LUVA MULTITATO EMBORACHADA PU MULTIUSO EPI	UNID	100		R\$ 13,95	R\$ 1.395,12
129	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2	UNID	330		R\$ 4,15	R\$ 1.370,03
130	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1"	UNID	375		R\$ 3,93	R\$ 1.474,20
131	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1/2	UNID	375		R\$ 3,36	R\$ 1.261,52
132	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2"	UNID	375		R\$ 4,61	R\$ 1.729,84
133	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4	UNID	375		R\$ 3,86	R\$ 1.447,16
134	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1 1/2	UNID	22		R\$ 171,93	R\$ 3.782,41

135	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1"	UNID	22		R\$ 168,77	R\$ 3.712,83
136	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1/2	UNID	22		R\$ 111,82	R\$ 2.460,12
137	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 3/4	UNID	22		R\$ 145,39	R\$ 3.198,48
138	LUVA VAQUETA DE COBERTURA PARA LUVA DE ALTA TENSÃO	UNID	5		R\$ 226,85	R\$ 1.134,27
139	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1 1/2	UNID	115		R\$ 10,30	R\$ 1.184,79
140	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1"	UNID	115		R\$ 7,30	R\$ 839,72
141	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 2"	UNID	115		R\$ 13,66	R\$ 1.570,75
142	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 3/4	UNID	340		R\$ 7,78	R\$ 2.644,99
143	OCULOS PARA ELETRICISTA INCOLOR C.A40903	UNID	15		R\$ 14,23	R\$ 213,49
144	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3,5X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	UNID	5		R\$ 89,77	R\$ 448,86
145	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3X20MM CAIXA COM 1000	UNID	5		R\$ 88,02	R\$ 440,08
146	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300 MM	UNID	500		R\$ 22,50	R\$ 11.248,37
147	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	UNID	500		R\$ 21,37	R\$ 10.682,82
148	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA ZINCADO 1/4 X50MM-1000 UNIDADES	UNID	2		R\$ 136,78	R\$ 273,56
149	PLUGUE MACHO 2P+T 10A	UNID	135		R\$ 5,60	R\$ 756,40

150	PLUGUE MACHO 2P+T 20A	UNID	135		R\$ 9,60	R\$ 1.295,61
151	QUADRO 150 A TRIFASICO PARA 32 DISJUNTORES COM BARRAMENTO				R\$ 896,05	R\$ 42.114,45
152	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR	UNID	47		R\$ 657,65	R\$ 50.639,41
153	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	77		R\$ 726,45	R\$ 23.246,26
154	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 34 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	32		R\$ 896,05	R\$ 42.114,45
155	REATOR VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500		R\$ 112,50	R\$ 56.249,37
156	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250		R\$ 132,82	R\$ 33.205,20
157	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250		R\$ 157,51	R\$ 39.378,50
158	REFLETOR EM ALUMINIO 400W E-40 CAIXA COM 2 UNID	UNID	45		R\$ 97,16	R\$ 4.372,36
159	REFLETOR LED - 400W - BIVOLT 6500K	UNID	50		R\$ 298,16	R\$ 14.908,14
160	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K BRANCO	UNID	275		R\$ 47,36	R\$ 13.022,75
161	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275		R\$ 63,78	R\$ 17.540,03
162	REFLETOR LED- 150W - BIVOLT 6500K	UNID	80		R\$ 133,81	R\$ 10.704,65
163	REFLETOR LED- 200W - BIVOLT 6500K	UNID	100		R\$ 203,54	R\$ 20.353,85
164	REFLETOR LED -30W- BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275		R\$ 51,65	R\$ 14.203,37
165	REFLETOR LED-30W- BIVOLT 6500K BRANCO FRIO	UNID	275		R\$ 42,80	R\$ 11.771,18
166	RELE FALTA DE FASE 220/380V S/DPF-1	UNID	15		R\$ 215,09	R\$ 3.226,28

167	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V	UNID	2625		R\$ 23,82	R\$ 62.523,21
168	RELÉ FOTOELÉTRICO 227V	UNID	625		R\$ 23,99	R\$ 14.991,96
169	SISTEMA X TOMADA DE 10A-2P+T SOBREPOR	UNID	135		R\$ 9,66	R\$ 1.303,53
170	SISTEMA X TOMADA DE 20A-2P+T SOBREPOR	UNID	135		R\$ 12,90	R\$ 1.741,50
171	SOQUETE BOCAL E-27 COM RABICHO PRETO 10CM KIT COM 50	UNID	512		R\$ 4,33	R\$ 2.215,73
172	SOQUETE PORCELANA E-27 REFORÇADO 1464-DF	UNID	625		R\$ 6,99	R\$ 4.366,50
173	TAMPA CEGA 4X2	UNID	1150		R\$ 5,20	R\$ 5.977,66
174	TAMPA CEGA 4X4	UNID	375		R\$ 9,85	R\$ 3.692,03
175	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 10MM PC. C/100	UNID	2		R\$ 131,89	R\$ 263,78
176	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 16MM PC. C/100	UNID	2		R\$ 155,89	R\$ 311,78
177	TERMINAL PRE ISOLADO PINO 25MM PC. C/100	UNID	2		R\$ 207,70	R\$ 415,41
178	TERMINAL TUBULAR ILHOS 1,5MM PRE ISOLADO KIT COM 100	UNID	7		R\$ 54,70	R\$ 382,92
179	TERMINAL TUBULAR ILHOS 2,5MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7		R\$ 63,75	R\$ 446,24
180	TERMINAL TUBULAR ILHOS 4MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7		R\$ 67,49	R\$ 472,46
181	TERMINAL TUBULAR ILHOS 6MM PRE ISOLADO KIT C/ 100	UNID	7		R\$ 78,75	R\$ 551,22
182	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	UNID	135		R\$ 10,10	R\$ 1.363,96
183	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES	UNID	135		R\$ 18,49	R\$ 2.495,53
184	TOMADA CONJUGADA - 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTORES	UNID	135		R\$ 15,67	R\$ 2.115,29

185	TOMADA CONJUGADA - C/ 2 ENTRADA	UNID	135		R\$ 13,37	R\$ 1.804,79
186	TOMADA DUPLA 10A	UNID	135		R\$ 16,88	R\$ 2.278,33
187	TOMADA DUPLA 3 POLOS 2P+T 10A SOBREPOR	UNID	135		R\$ 12,06	R\$ 1.628,24
188	TOMADA DUPLA 3 POLOS 2P+T 20A SOBREPOR	UNID	135		R\$ 12,36	R\$ 1.669,25
189	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 10A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135		R\$ 6,45	R\$ 870,63
190	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 20A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135		R\$ 8,40	R\$ 1.134,54
191	TOMADA SIMPLES 10A.	UNID	135		R\$ 9,55	R\$ 1.288,87
192	TOMADA SIMPLES 20A	UNID	135		R\$ 10,78	R\$ 1.455,77
VALOR TOTAL						R\$ 2.214.896,26
O prazo de entrega dos produtos/serviços é de 05 (CINCO) a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço. A entrega do objeto será feita nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de compra/serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura. Prazo de validade da proposta: 90 (NOVENTA) DIAS. Declaro para os devidos fins: Que os preços cotados incluem: Identificação exata e precisa do bem ou serviço; preços unitários, com valores em reais, já inclusos todos os custos, como fretes, impostos, carga e descarga; condições e prazo de pagamento; condições e prazo de entrega ou execução.						

Belém - Pa, 19 de março de 2025

Civitek Engenharia Ltda.
CNPJ: 36.037.147/0001-01

CIVITEK
ENGENHARIA
LTDA:360371470001
01

Assinado de forma
digital por CIVITEK
ENGENHARIA
LTDA:36037147000101



Belém/PA, 20 de março de 2025

À
Prefeitura Municipal de Anapu – PA
Setor de Compras / Licitações

Assunto: Resposta ao Pedido de Cotação – Registro de Preços para Materiais Elétricos

Prezados,

Em atendimento ao pedido de cotação referente ao **Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos diversos destinados à manutenção da rede de iluminação pública**, a fim de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Anapu – PA, apresentamos nossa proposta comercial.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIDADE	PREÇO TOTAL
1	ABRAÇADEIRA TIPO D 1" - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 4,21	R\$ 463,19
2	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 3,00	R\$ 329,47
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 2" - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 6,00	R\$ 660,18
4	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 3,57	R\$ 392,83
5	ABRAÇADEIRA TIPO DE 1 1/2 - C/ CUNHA	UNID	110	R\$ 4,72	R\$ 519,55
6	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL INTELIGENTE CAP LI MAX 600A	UNID	2	R\$ 83,39	R\$ 166,77
7	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UNID	6	R\$ 47,73	R\$ 286,36
8	ALICATE MULTIFUNCIONAL PARA TERMINAL ILHOS 8X1 C/ 5 BICOS	UNID	5	R\$ 103,90	R\$ 519,48
9	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO P/ ELETRICISTA 8"	UNID	10	R\$ 50,00	R\$ 500,04
10	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110	R\$ 2,38	R\$ 261,89



11	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110	R\$ 2,22	R\$ 243,48
12	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110	R\$ 1,89	R\$ 208,15
13	ARRUELA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110	R\$ 2,85	R\$ 313,45
14	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110	R\$ 2,14	R\$ 234,88
15	BASÉ P/ RELÉ FOTOELÉTRICO- PLÁSTICA	UNID	625	R\$ 13,86	R\$ 8.660,25
16	BENJAMIM 3 PINOS	UNID	175	R\$ 6,90	R\$ 1.208,25
17	BOCAL DE LOUÇA E-40	UNID	250	R\$ 16,24	R\$ 4.061,00
18	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	UNID	800	R\$ 6,54	R\$ 5.232,00
19	BOLSA BALDE EM LONA TELECOM MEDIO PARA IÇAR FERRAMENTAS - AM COR VERDE-ESCURO	UNID	7	R\$ 94,84	R\$ 663,91
20	BOTA BOTINA PARA ELETRICISTA NR10 EPI	UNID	10	R\$ 112,72	R\$ 1.127,23
21	BRAÇO P/ LUMINÁRIA PÚBLICA 1,5M X 32CM	UNID	750	R\$ 96,28	R\$ 72.213,30
22	BUCHA P/ ELETRODUTO 1 1/2	UNID	110	R\$ 2,28	R\$ 250,31
23	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"	UNID	110	R\$ 2,34	R\$ 257,13
24	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2	UNID	110	R\$ 1,56	R\$ 171,07
25	BUCHA P/ ELETRODUTO 2"	UNID	110	R\$ 2,40	R\$ 264,13
26	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4	UNID	110	R\$ 1,74	R\$ 191,76
27	BUCHA PARA PAREDE 10MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 454,73	R\$ 1.818,92
28	BUCHA PARA PAREDE 6MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 204,67	R\$ 818,69
29	BUCHA PARA PAREDE 7MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 177,78	R\$ 711,11
30	BUCHA PARA PAREDE 8MM PC. C/ 1000	UNID	4	R\$ 209,79	R\$ 839,15
31	CABO DE ALUMINIO 10MM DUPLEX NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	12	R\$ 423,75	R\$ 5.085,00
32	CABO DE ALUMINIO 10MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 972,89	R\$ 9.728,89
33	CABO DE ALUMINIO 10MM TRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 665,36	R\$ 6.653,56

34	CABO DE ALUMINIO 16MM DUPLEX NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 718,10	R\$ 3.590,50
35	CABO DE ALUMINIO 16MM QUADRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 1.195,79	R\$ 11.957,86
36	CABO DE ALUMINIO 16MM TRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	10	R\$ 962,94	R\$ 9.629,40
37	CABO DE ALUMINIO 25MM QUADRIplex NEUTRO NU ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 1.913,87	R\$ 9.569,35
38	CABO DE ALUMINIO 25MM TRIplex NEUTRO NU, ROLO C/100M	ROLO	5	R\$ 1.460,97	R\$ 7.304,83
39	CABO ELETRICO FLEX 1,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60	R\$ 180,56	R\$ 10.833,60
40	CABO ELETRICO FLEX 2,5MM ROLO DE 100M	ROLO	60	R\$ 263,84	R\$ 15.830,40
41	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M	ROLO	47	R\$ 1.128,93	R\$ 53.059,55
42	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 16MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32	R\$ 1.556,24	R\$ 49.799,55
43	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 25MM - ROLO C/ 100M	ROLO	32	R\$ 2.105,67	R\$ 67.381,44
44	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50	R\$ 506,16	R\$ 25.308,00
45	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M	ROLO	50	R\$ 626,74	R\$ 31.336,89
46	CABO ELETRICO TRANÇADO 1,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 366,43	R\$ 4.763,58
47	CABO ELETRICO TRANÇADO 2,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 551,18	R\$ 7.165,34
48	CABO ELETRICO TRANÇADO 4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	13	R\$ 679,14	R\$ 8.828,82
49	CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11	R\$ 1.017,82	R\$ 11.195,97
50	CABO PP FLEXÍVEL - 3X4MM - ROLO C/ 100M	ROLO	11	R\$ 1.448,84	R\$ 15.937,24
51	CAIXA 4X2	UNID	1150	R\$ 2,82	R\$ 3.246,57
52	CAIXA 4X4	UNID	400	R\$ 6,39	R\$ 2.554,88
53	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA SOBREPOR PARA 1 DISJUNTOR	UNID	80	R\$ 9,36	R\$ 748,90

54	CAIXA DISJUNTOR BIPOLAR SOBREPOR MAIS TOMADA 20A	UNID	77	R\$ 17,76	R\$ 1.367,52
55	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL MONOFASICA	UNID	27	R\$ 96,19	R\$ 2.597,09
56	CAIXA MEDIDOR PADRÃO EQUATORIAL POLIFASICA	UNID	27	R\$ 223,63	R\$ 6.038,06
57	CANALETA ADESIVADA 10X12X2M	UNID	225	R\$ 12,88	R\$ 2.897,57
58	CANALETA ADESIVADA 20X12X2M	UNID	225	R\$ 12,27	R\$ 2.761,74
59	CHAVE INGLESA C/ CABO ISOLADO 12 POLEGADAS	UNID	7	R\$ 52,44	R\$ 367,09
60	CHAVE BIELA PERFURADA TIPO L AÇO CARBONO PARAFUSO LONGO 3MM	UNID	7	R\$ 28,39	R\$ 198,70
61	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 180CM	UNID	150	R\$ 47,88	R\$ 7.182,00
62	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 210CM	UNID	150	R\$ 39,95	R\$ 5.992,34
63	CINTO 5 PONTOS MAIS TALABARTE POSICIONAMENTO POSTE ELETRICISTA	UNID	5	R\$ 533,62	R\$ 2.668,11
64	CONECTOR PERFURANTE CDP-70	UNID	1100	R\$ 11,26	R\$ 12.381,60
65	CONECTOR PERFURANTE CDP-90	UNID	600	R\$ 24,15	R\$ 14.492,52
66	CONJUNTO ARMAÇÃO E ISOLADOR VERTICAL ROLDANA POCELANA POSTE	UNID	225	R\$ 26,59	R\$ 5.982,01
67	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1'	UNID	275	R\$ 6,34	R\$ 1.743,28
68	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/2	UNID	275	R\$ 5,95	R\$ 1.636,25
69	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 1/2	UNID	275	R\$ 5,15	R\$ 1.415,70
70	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 2"	UNID	275	R\$ 11,04	R\$ 3.034,68
71	CURVA 90° PVC PARA ELETRODUTO ROSCAVEL 3/4	UNID	275	R\$ 6,56	R\$ 1.804,28
72	DISJUNTOR BIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	37	R\$ 86,25	R\$ 3.191,29

73	DISJUNTOR BIPOLAR 16A - CURVA C	UNID	42	R\$ 47,66	R\$ 2.001,83
74	DISJUNTOR BIPOLAR 20A - CURVA C	UNID	42	R\$ 47,32	R\$ 1.987,27
75	DISJUNTOR BIPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42	R\$ 52,46	R\$ 2.203,11
76	DISJUNTOR BIPOLAR 40A - CURVA C	UNID	37	R\$ 50,80	R\$ 1.879,56
77	DISJUNTOR BIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	37	R\$ 54,21	R\$ 2.005,61
78	DISJUNTOR BIPOLAR 63A - CURVA C	UNID	37	R\$ 47,55	R\$ 1.759,24
79	DISJUNTOR BIPOLAR 80A - CURVA C	UNID	37	R\$ 60,82	R\$ 2.250,19
80	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A - CURVA C	UNID	70	R\$ 17,84	R\$ 1.248,56
81	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A - CURVA C	UNID	70	R\$ 17,78	R\$ 1.244,57
82	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - CURVA C	UNID	42	R\$ 17,21	R\$ 722,93
83	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - CURVA C	UNID	27	R\$ 20,30	R\$ 548,12
84	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A - CURVA C	UNID	27	R\$ 25,54	R\$ 689,69
85	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A - CURVA C	UNID	31	R\$ 107,63	R\$ 3.336,42
86	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - CURVA C	UNID	31	R\$ 60,71	R\$ 1.881,88
87	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1 1/2	UNID	22	R\$ 345,00	R\$ 7.590,00
88	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1"	UNID	85	R\$ 273,06	R\$ 23.210,31
89	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 1/2	UNID	85	R\$ 133,44	R\$ 11.342,40
90	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL AMARELO ROLO C/ 50M 3/4	UNID	85	R\$ 126,49	R\$ 10.752,02
91	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 1/2- C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 16,28	R\$ 1.709,75

92	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 3/4 - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 18,38	R\$ 1.929,63
93	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1" - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 27,31	R\$ 2.867,17
94	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 40,89	R\$ 4.293,45
95	ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 2" - C/ 3 METROS	UNID	105	R\$ 69,29	R\$ 7.275,18
96	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 8 DEGRAUS	UNID	17	R\$ 362,97	R\$ 6.170,49
97	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO RETA 27 DEGRAUS	UNID	3	R\$ 2.009,99	R\$ 6.029,96
98	ESPETO DE JARDIM DE LED BRANCO QUENTE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450	R\$ 57,12	R\$ 25.704,00
99	ESPETO DE JARDIM DE LED VERDE 7W PROVA D'AGUA BIVOLT	UNID	450	R\$ 54,24	R\$ 24.406,88
100	EXTENSÃO ELÉTRICA 20M	UNID	32	R\$ 101,83	R\$ 3.258,57
101	EXTENSÃO ELÉTRICA 3M	UNID	32	R\$ 36,54	R\$ 1.169,17
102	FITA AUTA FUSÃO 19MM X 10M	UNID	75	R\$ 29,24	R\$ 2.192,67
103	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UNID	275	R\$ 18,97	R\$ 5.217,30
104	FITA ZEBRADA 200M	UNID	35	R\$ 24,98	R\$ 874,32
105	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 10-12 C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175	R\$ 12,14	R\$ 2.123,85
106	FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 14-16 - C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES	UNID	175	R\$ 14,21	R\$ 2.487,49
107	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 1/2X2,0MTS	UNID	15	R\$ 81,55	R\$ 1.223,21
108	INTERRUPTOR C/TOMADA SISTEMA X 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 12,66	R\$ 1.709,15
109	INTERRUPTOR DUPLO	UNID	135	R\$ 15,56	R\$ 2.100,98
110	INTERRUPTOR SIMPLES	UNID	135	R\$ 11,09	R\$ 1.497,45
111	INTERRUPTOR SIMPLES 10A SOBREPOR	UNID	135	R\$ 9,72	R\$ 1.311,80
112	INTERRUPTOR TRIPLO	UNID	140	R\$ 16,33	R\$ 2.286,31

113	ISOLADOR PORCELANA T PIMENTÃO 54X72	UNID	225	R\$ 16,74	R\$ 3.765,90
114	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS 6 PEÇAS ISOLADAS 1000V	UNID	5	R\$ 34,70	R\$ 173,51
115	KIT ELETRICA CHAVE TESTE DIGITAL MAIS CANETA DETECTORA DE TENSÃO	UNID	7	R\$ 51,04	R\$ 357,29
116	LAMPADA DE LED BOLINHA 3W E-27 G45 VARAL ESPELHO CAMARIM	UNID	500	R\$ 14,87	R\$ 7.433,80
117	LÂMPADA LED BULBO 30W - BIVOLT 6500K	UNID	1350	R\$ 33,13	R\$ 44.730,63
118	LÂMPADA LED BULBO 40W - BIVOLT 6500K	UNID	1350	R\$ 41,18	R\$ 55.594,08
119	LÂMPADA LED BULBO 50W - BIVOLT 6500K	UNID	2000	R\$ 52,26	R\$ 104.520,00
120	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500	R\$ 44,68	R\$ 22.341,15
121	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250	R\$ 50,10	R\$ 12.524,75
122	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250	R\$ 53,75	R\$ 13.438,30
123	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E- 40	UNID	250	R\$ 176,53	R\$ 44.132,25
124	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA C/ BOCAL E27	UNID	500	R\$ 205,10	R\$ 102.550,00
125	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W - 6500K BIVOLT	UNID	500	R\$ 840,34	R\$ 420.172,35
126	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 50W - 6500K BIVOLT	UNID	500	R\$ 267,90	R\$ 133.952,00
127	LUVA ALTA TENSÃO CLASSE 0,5KV 1000V	UNID	5	R\$ 458,49	R\$ 2.292,43
128	LUVA MULTITATO EMBORACHADA PU MULTIUSO EPI	UNID	100	R\$ 13,89	R\$ 1.388,80
129	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 1/2	UNID	330	R\$ 4,83	R\$ 1.595,19
130	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1"	UNID	375	R\$ 3,90	R\$ 1.461,04
131	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1/2	UNID	375	R\$ 3,86	R\$ 1.446,41
132	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 2"	UNID	375	R\$ 5,13	R\$ 1.921,88

133	LUVA PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 3/4	UNID	375	R\$ 4,77	R\$ 1.787,89
134	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1 1/2	UNID	22	R\$ 185,87	R\$ 4.089,10
135	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1"	UNID	22	R\$ 190,50	R\$ 4.191,00
136	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 1/2	UNID	22	R\$ 141,13	R\$ 3.104,94
137	LUVA PRESSÃO P/ ELETRODUTO FLEXIVEL PC. C/50 3/4	UNID	22	R\$ 140,85	R\$ 3.098,70
138	LUVA VAQUETA DE COBERTURA PARA LUVA DE ALTA TENSÃO	UNID	5	R\$ 276,23	R\$ 1.381,17
139	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1 1/2	UNID	115	R\$ 11,55	R\$ 1.328,73
140	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 1"	UNID	115	R\$ 8,83	R\$ 1.015,04
141	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 2"	UNID	115	R\$ 17,12	R\$ 1.968,50
142	MULFLA CABERÇOTE EM ALUMINIO FUNDIDO PARA ELETRODUTO 3/4	UNID	340	R\$ 9,32	R\$ 3.167,10
143	OCULOS PARA ELETRICISTA INCOLOR C.A40903	UNID	15	R\$ 14,55	R\$ 218,21
144	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3,5X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	UNID	5	R\$ 87,77	R\$ 438,85
145	PARAFUSO CHIP BOARD MADEIRA MDF 3X20MM CAIXA COM 1000	UNID	5	R\$ 99,35	R\$ 496,76
146	PARAFUSO MAQUINA 16 X 300 MM	UNID	500	R\$ 22,79	R\$ 11.394,30
147	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	UNID	500	R\$ 25,26	R\$ 12.628,35

148	PARAFUSO SEXTAVADO SOBERBA ZINCADO 1/4 X50MM-1000 UNIDADES	UNID	2	R\$ 139,81	R\$ 279,61
149	PLUGUE MACHO 2P+T 10A	UNID	135	R\$ 6,82	R\$ 921,05
150	PLUGUE MACHO 2P+T 20A	UNID	135	R\$ 10,15	R\$ 1.370,34
151	QUADRO 150 A TRIFASICO PARA 32 DISJUNTORES COM BARRAMENTO			R\$ 868,10	R\$ 40.800,60
152	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR	UNID	47	R\$ 701,44	R\$ 54.010,57
153	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 16 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	77	R\$ 910,16	R\$ 29.124,96
154	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 100 A BIFASICA PARA 34 DISJUNTORES COM BARRAMENTO	UNID	32	R\$ 1.043,31	R\$ 49.035,58
155	REATOR VAPOR METÁLICO 100W	UNID	500	R\$ 115,99	R\$ 57.994,20
156	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	UNID	250	R\$ 145,14	R\$ 36.285,00
157	REATOR VAPOR METÁLICO 400W	UNID	250	R\$ 154,00	R\$ 38.500,00
158	REFLETOR EM ALUMINIO 400W E-40 CAIXA COM 2 UNID	UNID	45	R\$ 106,22	R\$ 4.780,03
159	REFLETOR LED - 400W - BIVOLT 6500K	UNID	50	R\$ 341,86	R\$ 17.093,15
160	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K BRANCO	UNID	275	R\$ 51,35	R\$ 14.121,20
161	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275	R\$ 69,73	R\$ 19.175,39
162	REFLETOR LED- 150W - BIVOLT 6500K	UNID	80	R\$ 137,96	R\$ 11.036,70
163	REFLETOR LED- 200W - BIVOLT 6500K	UNID	100	R\$ 228,32	R\$ 22.831,71
164	REFLETOR LED -30W-BIVOLT 6500K VERDE	UNID	275	R\$ 51,65	R\$ 14.203,37
165	REFLETOR LED-30W- BIVOLT 6500K BRANCO FRIO	UNID	275	R\$ 39,93	R\$ 10.979,84
166	RELE FALTA DE FASE 220/380V S/DPF-1	UNID	15	R\$ 259,99	R\$ 3.899,87
167	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V	UNID	2625	R\$ 26,04	R\$ 68.352,64
168	RELÉ FOTOELÉTRICO 227V	UNID	625	R\$ 27,08	R\$ 16.922,75

189	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 10A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135	R\$ 6,86	R\$ 925,53
190	TOMADA PLUGUE FEMEA 3 PINOS 20A PRENSA CABOS DESMONTAVEL	UNID	135	R\$ 9,47	R\$ 1.278,94
191	TOMADA SIMPLES 10A.	UNID	135	R\$ 11,14	R\$ 1.503,68
192	TOMADA SIMPLES 20A	UNID	135	R\$ 13,66	R\$ 1.843,98

Valor Total da Cotação: R\$ 2.320.148,18 (Dois milhões, trezentos e vinte mil, cento e quarenta e oito reais e dezoito centavos)

Dados da Empresa:

Razão Social: Impacto Construções Serviços e Ltda

Endereço: Travessa Quintino Bocaiuva, 1962 A Altos, Cremação, Belém/PA – CEP: 66.045-315

CNPJ: 35.794.182/0001-02

E-mail: impactoconstrucoespa@gmail.com

Nos colocamos à disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem necessárias, bem como para envio de documentação complementar, se solicitada.

IMPACTO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS
LTDA:35794182000102

Assinado de forma digital por
IMPACTO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA:35794182000102

Impacto Construções Serviços e Ltda
CNPJ: 35.794.182.0001-02